
MUNICIPIO D5PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 029/2023-PE 
Processo Administrativo NO 033/2023 

Tipo: AQUISIQAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Pubkcaçao: 24/04/2023 15:01:30 

LOTE I 
Item: I Quant.: I Unidade:SERVIcO Val. Ref.: 0,00 

Descricao: Contratacao de instituicao financeira para prestacao de serviços bancários corn exciusividade do pagamento 

IR
a foiha de salário dos agentes püblicos ativos, inativos, pensionistas, contratados e bolsistas, doravante denominados 
ERVIDORES, da adrninistraçao direta e autárquica deste MunicIpio, e ainda, aqueles que vierem a ser admitidos 

durante o prazo de execucâo do cotrato, tudo conforme especificacöes no Termo de referenda 

Autor Marca/Modeto Valor(%) 
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACA0 LTDA CREDBANK/CREDBANK 0,01 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

I de 2 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Mt 

? 

Ie 

Aorárlo: b710512023 12:19 Docurnento:Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 07/05/2023 12:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: 

Horario: 07/05/2023 12:19 Documento: Cadastro do CNPJ 

Endereço: http:IJIanceeletronico.blob.core.windows.neUparVcipantdocuments/bbac9bfe8a24f8293eefb3g76o7c4eg.pdf 

Horário: 07/05/2023 12:19 Documento: Cédula do idontidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 0710512023 12:19 Documento:Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereço: 

Horário: 07/05/2023 12:19 Documento: CertidSo de regularidade débito pare corn o Fundo de Garantia por Tempo do Serviço (FGTS) 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/oabcl  a85bb2042bfb156c0864da2d1d3.pdf 

Horário: 07105/2023 12:19 Documento: Certidão Ne gat va de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:I)lanceeletronico.blob.corawindows.netlparticipantdocuments/568ba972f0bb41 1ab9f802e3ad1c774c.pdf 

Horário: 07105/2023 12:19 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http:I/Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments,138c74a714d841439adcc1 a6d69ba2d3.pdf 

CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA .. 

Horário: 07/05/2023 12:19 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: 

Horério: 07/05/2023 12:19 

Endereco: http:I/lanceeletronico.blob. 

Horário: 07/05/2023 12:19 

Endereco:httpWlanceeletronico.blob. 

Horârio: 07/05/2023 12:19 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horárlo:  07/05/2023 12:19 

Endereço: httpillanceeletronico.blob. 

rario: 07/05/2023 12:19 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horário; 07/05/2023 12:19 

Endereco: http:I/lanceeletronico.blob. 

Documento: Declaracão de Idoneidade 

core.windows.netlparticipantdocuments/77c0a3ce3d19497d96355b7ca15cdd69.pclf 

Documento: Declaracao do inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windows.net/participantdocuments/028e0a9d891c476690501905a8e1  ae3b.pdf 

Documento: Outros documentos 

core.wlndows.netlparticipantdocuments/3a47fe73adaa409dba33f4dcced4d383.pdf 

Documento: Proposta em papal timbrado, assinada 0 corn CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/9346e9802a23400ab10e72f176949d28.pdf  

Documento: Prova de lnscriçao Estedual 

core.windows.netlparticipantdocuments/50d0f2dfc1 ce43f696ff15c0e62e8bab.pdf 

Documento: Prova de lnsciiçao Municipal 

core.windows.net/participantdocuments/eeff74c59f7546808bec82099a4e39fa.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS AITENS 

2 de 2 


